



برگزاری نشست هماهنگی شانزدهمین جشنواره فراگیری «نخستین واژه آب» با مدارس نواحی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی // جشنواره نخستین واژه آب برای 410 هزار دانش آموز استان آذربایجان شرقی

نشست هماهنگی شانزدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه آب با مدارس نواحی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با هدف آموزش درست مصرف بهینه آب، توسط شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و با همکاری آموزش و پرورش برگزار شد.

شانزدهمین جشنواره فراگیری «نخستین واژه آب» با هدف ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و آشنایی دانش آموزان ابتدایی با اهمیت آب، در مدارس و کانون های پرورش فکری کودک و نوجوان استان آذربایجان شرقی برگزار می شود.

این جشنواره به همت شرکت آب و فاضلاب استان و با همکاری آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودک و نوجوان اجرا می شود و به دانش آموزان دوره اول و دوم ابتدایی اختصاص دارد که با واژه «آب» به عنوان نخستین کلمه در مسیر سوادآموزی آشنا می شوند.

در نشست هماهنگی برگزاری شانزدهمین جشنواره نخستین واژه آب در سطح مدارس نواحی آموزش و پرورش استان و 50 مدرسه منتخب کلانشهر تبریز، محتوای آموزشی مصرف درست آب و نیز نحوه اجرای طرح سنجش سواد آبی دانش آموزان در مدارس منتخب با حضور مسئولین آموزش و پرورش استان و مدیران مدارس برگزار شد.

در چارچوب این جشنواره، با همراهی سازمان های مردم نهاد برنامه های آموزشی متنوعی برای ارتقای سطح آگاهی دانش آموزان در زمینه مصرف بهینه آب تهیه و گردآوری شده است که با آموزش این موارد به دانش آموزان امید میرود گام موثری در جهت جلوگیری از اسراف آب برداشته شود.

مسئولان این رویداد تأکید دارند که کودکان، نقش مهمی به عنوان سفیران آگاهی بخش در خانواده ها ایفا می کنند و می توانند مفاهیم مرتبط با حفاظت از منابع آب را به سایر اعضای خانواده منتقل کنند. همچنین مربیان و آموزگاران با استفاده از روش های خلاقانه ای مانند قصه گوئی و تصویرگری، سعی در پرورش حس مسئولیت پذیری نسبت به منابع طبیعی در دانش آموزان دارند.

این برنامه ها در استان، به ویژه در در شهرستان های هدف، اجرا خواهد شد و شامل فعالیت های آموزشی و فرهنگی متعدد بوده که از طریق آن ها تلاش شده دانش آموزان به درک ارزش واقعی آب و چگونگی صرفه جویی آن پی ببرند.

دبیران و مربیان مدارس از طریق روش های خلاقانه به آموزش کودکان پرداخته و اهمیت حفاظت از این منبع حیاتی را به آنها یادآوری می کنند.









